
FERMATA PRESENTI
80- SCUOLA ELEM. DOCCIO 13.00
74- PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 13.05
PRIM. BANI 13.10
11- PIAZZA DELLA REPUBBLICA 13.12
43- FORNACI: VIA ROSSETI INCROCIO VIA ESSICCATOIO 13.18
37- VIA VETRI VECCHI 13.20
41- VIA BORRO DELLA MADONNA NC 24-26 (INTERNO) 13.22
81- VIA L.DA VINCI NC 56-58 13.28
74- PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 13.30
75- PIAZZA DELLA PACE 13.33

USCITA PROVVISORIA 1° SETTIMANA

LINEA VERDE PROVVISORIA


